АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« f J » (79 2022 г. г. Енисейск

О внесении изменений в Постановление администрации города Енисейска от
26.04.2019 года № 89-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУ
«Архитектурно-производственная группа» города Енисейска

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением
Енисейского городского Совета депутатов от 05.04.2017 г. № 18-167 «Об утверждении
Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города
Енисейска», руководствуясь ст. 8,37,39,44,46 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпункт 1) пункта 7 раздела IV Положения об оплате труда работников МКУ
«Архитектурно-производственная группа» города Енисейска, следующие изменения:
№
п/п

Наименование должности Размер выплат к окладу
(должностному окладу) ставке

заработной платы, в %
Главный инженер до 140
Инженер-сметчик 1 категории до 165
Инженер по технадзору до 195
Специалист по вопросам благоустройства до 195
и развитию городской среды
Экономист до 200
Техник до 240

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном
средстве массовой информации городского округа город Енисейск Кравноярского края
«Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края».
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Г лава города

Горчатова О.И.
Тимофеева О.В.
8 (3 9 1 9 5 )2 -4 2 -9 9

Форма по ОКУД (>301 (i 17

М у н и ц и п ал ьн ое казенное учреж дение "А р хи тек тур н о- производст в енная группа" г. Е нисейска по О К П О ________

Ш ТАТН О Е Р А С П И С А Н И Е

П р и -< ёт  - -- & э  ■■ 1 .

Штат в количестве : 7 единиц

к; с "О I " января 2022 г.

•с подразделение

Д олж ность ( специальность, профессия)
разряд,класс (категория) квалификации

К
ол

ич
ес

тв
о

ш
та

тн
ы

х
ед

ин
иц

оклад руб.

надбавки

В сего, руб.
ование код

компенсационные выплаты
Стимулирующие выплаты Районный к-т,

северная надбавка
молодой специалист

% сумма % сумма

! 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

рхитектурно-
гпенная группа"

Начальник 1 9588 124,7% 1 1956,24 17235,39 38 779,62

Главный инженер 1 7248 135,4% 9813,79 13649,43 30 71 1,23

И нж енер по технадзору 1 5164 194,2% 10028,49 12153,99 27 346,48

И нженер-сметчик 1 категории 1 6208 162,2% 10069.38 13021,90 29 299,28

Специалист по вопросам благоустройства и
развитию городской среды 1 5164 194,2% 10028,49 12153 ,99 27 346,48

Экономист 1 4282 199,6% 8546,87 10263,10 23 091,97

Техник 1 3896 237,0% 9233,52 10503,62 23 633,14

и того  * 7 41 550,00 0,00 69 676,77 88 981 ,42 200 208,19

Руководитель МКУ "МБ г. Енисейска" g  ______________ Д.Н.Ш мидт

наименование оргаштшш

Н о м е р  д о к у м е н т а Д а т а  с о с т а в л е н и я

1

Круподерова Н.А.
Главный специалист отдела кадровой и организационной работы администрации г.
Енисейска